
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS 
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Bellmansbladet, december 2023 

Styrelsen  

På årsmötet i oktober valdes medlemmar till ny styrelse. I styrelsen sitter nu: Lars Lengberg (ordförande), Pia Haglund 
(ledamot och sekreterare), Mahar Krnfl (ledamot och kassör), Jonas Brunemalm (ledamot), Marie Nilsson (ledamot), 
Semiha Kaya (suppleant och bitr. kassör) och Anna Eklöf (suppleant). Ni når oss på e-post, styrelsen@bellmansringen.se 

Styrelsens uppdrag 

I styrelsens uppdrag ingår att förvalta samfällighetens tillgångar och redovisa över våra räkenskaper. Att ta hand om vårt 
område är något vi alla är med och bidrar till och där har vi t.ex. extra hjälp av skötselrådet. I förvaltningsuppdraget 
ingår även att se över långsiktig förvaltning vilket tidigare års styrelser tagit tag ordentligt då det är mycket i vårt 
område som är i behov av uppdatering – t.ex. arbetet med avloppen.   

Arbeten i området just nu: 

Nere vid Eksätravägen, mot Bredängsvägen, har det sedan området byggdes funnits en nedgrävd oljetank. Denna är nu 
uppgrävd och arbete med att fylla hålet pågår. Oljetanken som inte längre var i bruk var fylld med vatten vilket utgjorde 
en risk då den skulle kunna gå sönder och någon kunnat skada sig i samband med det.   

För det slukhål som uppstått på Bredängsvägen 59 har brunnarna lagats. Slukhålet kommer åtgärdas när vädret tillåter.  

Ett avloppsrör som byttes för två år sedan är av fel sort. Dåvarande entreprenör kommer stå för majoriteten av 
kostnaden att göra relining av röret, vilket kommer ske inom kort. 

Tidsplanen för dessa jobb är beroende av vädret under vintern – men detta kommer inte påverka priset på arbetet utan 
endast tidsramen. 

Parkeringstillstånd och parkeringsplatser 

Den 1 mars kommer vi byta parkeringsbolag från Aimo Park Sweden AB till Sverige Parkering AB. Fram till dess kommer 
nuvarande parkeringstillstånd att gälla, trots att det står att de bara är giltiga till 2024-01-31. Detta för att slippa dela ut 
nya kort för bara en månad. Styrelsen återkommer med information om vad som gäller från 1 mars.  

Snöröjning 

Här kommer en påminnelse om hur avtalet med snöröjarna ser ut under vintern. De plogar när det har kommit mer än 4 
cm snö och gör detta primärt efter att snöfallet har slutat. Vi betalar 5000 kr + moms per snöröjning, därav snöröjs det 
normalt inte under pågående snöfall. Dock sker snöröjning minst en gång per dygn under långvarigt snöfall. Snön läggs i 
första hand vid sidorna av vägar/gångvägar där vi boende ansvarar för att skotta vallen vid våra respektive ingångar. 
Snöröjningen kan såklart komma att påverkas vid stora mängder snöfall och i dessa extrema fall håller styrelsen er 
uppdaterade i Facebook-grupp / WhatsApp-grupp.  

WhatsApp-grupper 

Vår samfällighet har två WhatsApp-grupper: ”Bellmans grannsamverkan” där syftet är sprida information om brott eller 
brottsmisstankar samt ”Bellmans samfällighet” där syftet är att vi ska kommunicera med andra medlemmar om allt 
annat som inte rör brott, t.ex. information om vårt område, saker som säljs, ges bort eller lånas.  

Vill du gå med i våra grupper kan du e-posta till styrelsen, som framför till administratörerna. Ange vilka grupper du vill 
delta i samt ditt mobilnummer och namn. 
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Grannsamverkan i jul 

Jul- och nyårshelgen närmar sig och vi hoppas att vi alla kan hjälpas åt att hålla lite extra koll i området då det är helger 
då många kan vara bortresta. I dessa vintertider vill vi såklart även påminna er att hålla koll på levande ljus. Vi vill även 
påminna er om att hålla ordning vid återvinningen och att inte slänga återvinning i redan fulla kärl. Försök att platta till 
kartonger så mycket ni kan för att öka utrymme för alla. 

Rabatterat gym för oss i Bellmansringen 

ACTIC Hägersten (Västertorpsvägen 131), erbjuder ett helt nyrenoverat och fullutrustat gym på 1400 kvm. De erbjuder 
alla oss som bor i vårt område ett rabatterat pris för gym och gruppträning till en summa av 349 kr i månaden. De bjuder 
även på startavgiften som ligger på 249 kr. Erbjudandet gäller till 31/1 2024. 

Datum för 2024 

Städdagar är planerade: 20/4, 12/10 

Bellmansbladet kommer skickas ut veckorna: v. 13, v. 25, v. 36, v. 51 

Under årsmötet i år, 2023, beslutades om nytt räkenskapsår för samfälligheten vilket innebär att det inte kommer ske 
något årsmöte under 2024 utan nästa årsmöte blir i början av 2025. 

 

 

 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar 

God Jul och Gott Nytt År! 

 


